
ZARZĄDZENIE NR 41/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 czerwca 2008 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów 
niestacjonarnych w roku akademickim 2008/2009

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, 
poz. 1365 ze zm.) w związku z § 77 ust 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na 
pierwszy rok studiów niestacjonarnych w roku akademickim 2008/2009 w następującym składzie:

Przewodnicząca: dr Kinga Flagą-Gieruszyńska

Członkowie: dr hab. Izabela Kowalska - Paszt prof. US
prof. dr hab. Ryszard Borówka 
prof. dr hab. Edward Urbańczyk 
prof. dr hab. Adam Wątor 
ks. dr hab. Zdzisław Kroplewski prof. US 
dr hab. Stanisław Czepita prof. US 
dr hab. Aleksander Panasiuk prof. US 
dr hab. Jerzy Stelmach prof. US 
dr hab. Henryk Haak prof. US

Przedstawiciel Samorządu Studenckiego - Marcin Wypchło

Uczelniani Koordynatorzy Programu Elektronicznej Rejestracji Kandydatów: 
mgr inż. Adam Borguński 
mgr inż. Tomasz Florczak

Przedstawiciele związków zawodowych:
mgr inż. Bożena Kosińska - NSZZ "Solidarność" 
dr inż. Jerzy Gracz - Związek Nauczycielstwa Polskiego 
Grażyna Kwaśniewska - ZZPNNA

Sekretarze:
mgr Maria Dziarska 
mgr Joanna Kluza 
mgr Artur Nowak

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REpKTĆłR ;

prof. dr hab. Waldemaf ta/czyński


